
1    

VED
B

Æ
K K

IR
K

E  1|2017 - 2018  
TEM

A
: JU

LETID
 I VED

BÆ
K

TEMA

TEMA

TEMA

TEMA

JUL I VEDBÆK

DECEMBER  - JANUAR - 
FEBRUAR - MARTS
2017/2018



2  

VED
B

Æ
K K

IR
K

E  1|2017 - 2018  
TEM

A
: JU

LETID
 I VED

BÆ
K GLÆDELIG      JUL!



3    

VED
B

Æ
K K

IR
K

E  1|2017 - 2018  
TEM

A
: JU

LETID
 I VED

BÆ
K

Engang forestillede man sig, at stjerner-
ne på nattehimlen var små huller på den 
sorte nattehimmel, og gennem de huller 
strømmede lyset ind fra Guds strålende 
paradis. Så poetiske er vi ikke længere. For 
nu ved vi jo bedre. Eller gør vi? var jeg lige 
ved at sige. For pointen i al naturviden-
skab er, at hver gang vi besvarer et spørgs-
mål, dukker et nyt op. Viden og ikke-viden 
går hånd i hånd. Og kristendommen har 
faktisk 2000 års erfaring med at formule-
re vores ikke-viden. Altså det i tilværelsen 
som vi ikke kan forstå eller styre. Ikke for 
at forvandle usikkerhed til sikkerhed, men 
for at styrke vores omgang med det vi ikke 
ved eller magter. Kristendommen sæt-
ter nemlig ord på det, der er større end os 
selv. Herunder lidelsen og døden.
Og det er ikke tilfældigt, at ordet ”Gud” 
er blevet flittigt benyttet, når astrofysi-
kere gennem tiden har diskuteret univer-
sets indretning. F.eks. da Einstein sagde 
de berømte ord til Niels Bohr: ”Gud spiller 
ikke med terninger!” Eller når Cambridge 
professoren Stephen Hawking siger: 
”Hvis vi engang får en forenet teori for 
samtlige af de store naturkræfter, vil vi 
kende Guds tanker.” 
Vores viden om universet, og vores tekno-
logiske kunnen, er nærmest eksploderet 

de sidste godt 100 år. For bare 30 år siden 
var f.eks. en I-phone eller en I-pad utæn-
kelig. I dag er de hver mands eje. Men 
samtidig er tilværelsen i bund og grund 
ikke blevet mindre gådefuld og mystisk. 
Tværtimod! Og det hænger netop sam-
men med vores ikke-viden, som altid føl-
ger lige i hælene på vores tiltagende viden.
Et af de yderste spørgsmål lyder fortsat: 
Findes Gud? Eller munder det hele ud i 
den store tomme intethed, nihilismen, 
som i den sidste ende tilintetgør det hele? 
Jeg holder meget af scenen i Mozarts 
Tryllefløjten, hvor fuglefænger Papageno 
kalder på sin bedre halvdel midt i mør-
ket og angsten: Pa-pa-ge-na? Er hun der, 
eller er mørket tomt? Og så lyder det plud-
selig tilbage: Pa-pa-ge-no! Kærligheden 
findes med andre ord. Det hele er ikke 
meningsløst og tomt. Papagena svarer sin 
Papageno i mørket og fortvivlelsen.
Og på samme måde: Findes Gud? Ja, vi 
tror det. Eller måske rettere: Vi håber det. 
Og julens vidunderlige budskab bekræfter 
som bekendt, at Vorherre kom til verden i 
en stald i Betlehem julenat.  
Og derfor: Længe leve vores ikke-viden 
om julenat! Takket være julen bliver livet 
nemlig andet og mere end fortvivlelse og 
tomhed.

GLÆDELIG      JUL!
Sognepræst Klaus Rosenberg-Larsen
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JULENS AFVÆBNENDE  

BUDSKAB
Hvad end man elsker julehøjtiden med 
alt, hvad dertil hører eller man har et 
mere anstrengt forhold til den, så sæt-
ter julen uvilkårligt tanker, stemninger og 
følelser i gang hos de fleste af os. Hvis vi 
ser bort fra julens kommercielle univers 
og rekordomsætninger, den tilbageven-
dende psunami af materialisme og gave-
regn, julesentimentaliteten, så berører 
julen os alle, fordi den nedkalder en slags 
våbenhvile. 
Et velgørende ophold og en våbenhvi-
le her, hvor året er ved at rinde ud, fordi 
der åbnes op for mere, end vi kan sige os 
selv, når vi hører juleevangeliets indleden-
de ord: ” Og det skete i de dage ….. ” samt 
de afsluttende og afvæbnende ord: ”Ære 
være Gud i det højeste og på jorden! Fred 
til mennesker med Guds velbehag!” 
Fred til mennesker med Guds velbehag. 
Fred, der er så tiltrængt mange steder i 
verden. Ikke fred forstået som en kon-
stant ubevægelig naiv paradistilstand, 
hvor der ikke er plads til uenigheder. Men 
Guds fred, den himmelske fred, som eng-
lene og vi synger om i julen og som ræk-
kes os i julens budskab. Den fred, vi ikke 
altid giver eller formår at give hinanden. 
Den fred, vi ikke altid har eller kan finde 
i vort indre. Den fred og fredsommelige 
sameksistens, der ulykkeligvis ikke altid 
eksisterer imellem os, men overskygges 
af krig, magtkampe, mistillid, fordomme 
og misundelse. Det er sørgeligt og tra-
gisk, når vi ved, hvor kort det hele kan 

være, og når vi inderst inde ved, at alt 
bare er til låns. Vore fællesskaber er tids-
begrænsede. Alt har sin tid her på jord. 
Julens budskab er en opfodring til at bru-
ge tiden til Guds ære og til vor næstes 
glæde og gavn. Kæmpe for fred. Dog 
ikke, hvis fredens pris er, at sandheden 
forrådes.  
Julens budskab om fred på jord er et 
wake up call til os alle. Guds utrættelige 
ønske, fordi Gud er kærlighed, storsind 
og rummelighed. Hos Gud kan vi være 
med alt, de gode dage og de misbrugte -, 
de forløste - og uforløste dage. Hos Gud 
kan vi være med alt, hvad vi er, fordi hos 
Gud er der fred.  
Jul er Guds komme til os. Afvæbnende, 
fredfyldt og tankevækkende nok i det 
mest værgeløse og sårbare, man næsten 
kan forestille sig: Det lille barn. Gud kom-
mer ikke til verden som et lille barn på 
grund af sentimentalitet, men for at 
afspejle vores kår og vores relation til 
Gud. Vi er stærke men sandelig også sår-
bare og skrøbelige, men uendeligt kost-
bare i Guds øjne. Ligesom børn har vi alle 
brug for at vide os elsket. Det er en del af 
julefreden, for når vi ved, at vi er elsket, 
så behøver vi ikke kredse om os selv og 
vort eget og have behov for magt. 
Julen er en kærkommen lejlighed og 
åben invitation til os alle om at komme 
indenfor i kirkerummet, ja endda inden-
for i fødselsstalden i Betlehem, hvor 
Maria sidder med sit barn, under sit hjer-

te og i sit skød. Hun byder os indenfor 
dér, hvor ludfattige og foragtede hyrder, 
vise mænd med kostbare barselsgaver 
bevæger sig ind for at se det største i det 
mindste. Vi er alle sammen inviteret til 
at kigge ind på det største i det mindste, 
Jesusbarnet, og derved blive favnet af 
Guds kærlighed, der får os til at komme 
til live, blive mennesker på ny ikke med 
hårde kalkulerende stenhjerter, derimod 
med brændende bevægelige julehjerter, 
der er sat her på jord for at gøre livet stør-
re. Derfor beder vi Gud om at lade julefre-
den sænke sig helt ind i vores indre og i 
samværet med hinanden, i Vedbæk kirke 
og - sogn ja, ud over hele Guds jord. 
Med ønsket om en glædelig og fredfyldt jul

Sognepræst Ingrid Halkjær- Lassen  
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MENIGHEDSRÅDET 
STÅR FORAN TO STORE OG SPÆNDENDE OPGAVER

1: Vedbæk kirke er ikke handicapvenlig. 
Kommer en person i kørestol, er det ikke 
muligt ved egen hjælp at komme ind i kir-
ken ej heller benytte toilettet i kapelbyg-
ningen. Bygningsudvalget har haft en 
række møder med arkitekt og tilgængelig-
hedskonsulent Erik Bahn, som nu er i færd 
med at udfærdige et projekt, der både til-
godeser handicappedes adgang til kirken, 
handicap-parkering samt kirkegårdsper-
sonalets transport af katafalk med kiste. 
En fremrykning af trappen og dermed 
udvidelse af trappeafsatsen foran ind-
gangsdørene til kirken, vil give mulighed 
for en lang rampe ”sti” direkte til kirke-
døren. Derudover er det vores plan at få 
mulighed for etablering af et særskilt han-
dicaptoilet ved kapelbygningen, da det 
eksisterende toilet i kapelbygningen ikke 
kan gøres tilgængeligt for handicappede. 
Når projektet er færdigt, skal det godken-
des af kommunen, da det er deres grund, 
der skal bygges på. (Vedbæk kirke ejer kun 
grunden til soklen)
2: Ny præstebolig: Præsteboligen på 
Egemosen, hvor vores sognepræst har 
boet i mange år, var i en sådan stand, at 
menighedsrådet og provstiet valgte ikke 
at bekoste flere reparationer, men at rive 
huset ned. Det er nu sket og grunden, 
som ligger lige bag kirken, er fantastisk, 
det er absolut et besøg værd. Dejlig stor Fo
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MENIGHEDSRÅDET 
STÅR FORAN TO STORE OG SPÆNDENDE OPGAVER

grund, der ligger ugenert med kik til kir-
ken og med skoven som nabo. Der kom 
en del overraskelser i form af miljøska-
delige stoffer i både vinduesrammer og 
gulve, mere end vi havde forventet. En 
gammel olietank blev fundet delvis pla-
ceret under tilbygningen opført af en 
tidligere ejer. Tilbygningen blev benyt-
tet til præstekontor. Bygningsudvalget 
har i samarbejde med arkitektfirma-
et Elgaard Architecture og stiftets kon-
sulent udarbejdet et skitseforslag til ny 
bolig, som er blevet vedtaget i menig-
hedsrådet. Næste skridt er godkendel-
se i Provstiet. Det har været lidt af en 
udfordring, da der er retningslinjer fra 
Præsteforeningen og Landsforeningen 
af Menighedsråd om, at huset skal inde-
holde adskilt præstekontor med han-
dicapvenligt toilet og særskilt indgang, 
derudover tre børneværelser og ét sove-
værelse. Da der også er et budget, der 
skal overholdes, har det kostet ”et par 
søvnløse nætter”. Præsteboligen skal 
stå færdig den 1. januar 2019.Så vi går en 
spændende tid i møde.

De bedste hilsner fra bygningsudvalget 
ved Lise Foged 

(formand for menighedsrådet) 
og Bebber Valstorp

(formandfor bygningsudvalget)

Akvareller der fortæller… om oplevelser 
i gamle Vedbæk, i smukke olivenlunde, 
mellem grønne fjelde.

I Vedbæk sognegård på Vedbæk 
Stationsvej 9 udstiller tegner og akvarel-
maler Kjeld Wilms ca. 30 akvareller fra 
den 13. januar til den 25. februar.
Kjeld fortæller om det fascinerende 
ved friluftsmaleriet, hvordan det enkel-
te motivs sjæl og egenart indfanges og 
hvordan billeder tilføres dynamik ved for-
skellige kompositionsgreb. Der vil være 
en forfriskning. Kjeld har netop færdig-
gjort en spændende serie billeder fra det 
gamle Vedbæk: Markante motiver fra 

stranden, havnen, bygninger og områ-
der med fokus på interessante og smuk-
ke detaljer. Kjeld har rejst rundt i verden 
og har altid akvarelblokken, pen og pen-
sel med i rygsækken. En serie med unge 
og gamle oliventræer fra Frankrig og 
Italien vises. Fra Færøerne vises en serie 
af akvareller hvor et fantastisk element 
er gennemgående i alle motiver – de for-
midable grønne fjelde. Kjelds atelier lig-
ger midt i det gamle Vedbæk, hvor han 
også underviser. To lærebøger om at teg-
ne og male har han udgivet. Uddannet på 
Kunsthåndværkerskolen og efterfølgen-
de været ekstern censor der.
Vel mødt

Velkommen til fernisering 
LØRDAG DEN 13. JANUAR 2018 KL. 14 TIL CA. 15 
I VEDBÆK SOGNEGÅRD. 
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”Det er cool at tro” 
Journalist og foredragsholder Anna Libak 
TORSDAG 5. APRIL 2018 KL. 19.30 
Den amerikanske sociolog Phil Zuckerman 
konkluderede for et par år siden, at 
Danmark er et af verdens mest sekulæ-
re samfund: ”Et samfund uden gud”. 
Han tog fejl. Danskere er kirkefremmede, 
men de også kulturkristne, og det moder-
ne samfunds værdier er i høj grad afledt 
af Luther og Grundtvig. I mange år har 
det været taberagtigt at være kristen, og 

moderne at være søgende, men det er nu 
ved at ændre sig. Det er blevet cool at tro 
igen.
Anna Libak er en journalist, redaktør, rus-
landskender, oversætter, foredragshol-
der og digter. Libak er uddannet cand.
mag. i russisk og samfundsfag fra Aarhus 
Universitet. Derudover er hun uddannet 
sprogofficer i russisk.

”Bryd op og spring ud ” 
Forfatter og litteraturanmelder Leonora Christina Skov 
TORSDAG 22. FEBRUAR 2018 KL. 19.30

Forfatteraften med Leonora Christina 
Skov med udgangspunkt i erindrings-
romanen:” Den, der lever stille” (som 
udkom i januar 2018)

Da Leonoras mor dør, beslutter hun at 
skrive den faktiske historie om sig selv og 
sit liv. Om at vokse op som den ensom-
me Christina i en familie, hvor mor ende-
lig ikke må græde, og far endelig ikke må 
blive vred, og om at flytte til København 
og genskabe sig selv som forfatteren 
Leonora, der til sine forældres rædsel for-
elsker sig i en kvinde. ”Når du ligger i ren-
destenen, skal du nok komme hjem”, 
siger hendes far, men så tager Leonoras 
raseri og livslyst over. I foredraget for-
tæller Leonora om den voldsomme skri-
veproces, når man smider fiktionens 
forklædninger og skriver om faktiske 
mennesker, om at miste det hele og fin-
de sig selv, og om at håbe på en forklaring 
og hige efter sin mors kærlighed langt ind i 
døden. Et levende og engageret foredrag 

krydret med oplæsning og spørgsmål fra 
salen.
Om forfatteren: Leonora Christina Skov 
(f. 1976) er aktuel med erindringsroma-
nen,” Den, der lever stille”, der udkom d. 
11. januar 2018. Desuden er hun forfatter 
til romanerne:” Hvor intet bryder vinden” 
(2015), ”Førsteelskeren” (2012), ”Silhuet 
af en synder” (2010), ”Champagnepigen” 
(2007) og ”Rygsvømmeren” (2003). 
Forfatterskabet er solgt til udgivelse i 
Norge, Spanien, Tyskland, Holland og 
Tjekkiet. Leonora er mangeårig littera-
turanmelder ved Weekendavisen, mag.
art. i litteraturvidenskab, samfundsde-
battør og deltager jævnligt i Mads og 
Monopolet. Hun rejser ud i verden og skri-
ver fire-fem måneder om året.

Foredrag i Vedbæk sognegård
To spændende foredrag i Vedbæk Sognegård om identitet, eksistens og tro
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SØNDAG 21. JANUAR KL. 15.00 
NYTÅRSKONCERT I VEDBÆK KIRKE 
FOR TO NATURTROMPETER OG ORGEL
Når trompeter glansfuldt klinger med 
orglet i kirkerummet, bringes tanken uvil-
kårligt hen på højtiderne og festlige begi-
venheder, vi særligt ønsker at fejre. Det er 
en ubrudt tradition, som rækker langt til-
bage i historien til 1600-tallets hofkultur, 
hvor trompeter indtog en betydningsfuld, 
praktisk plads i dagliglivet – hvad enten 
det var at signalere fra tårnet, at spille fan-
farer ved ceremonielle handlinger eller at 
indgå i ”kunstmusikken” med de øvrige 
instrumentalister og sangere.
Ved koncerten spilles på nutidige kopi-
er af de historiske, ventilløse trompeter, 
og programmet præsenterer musik af 
bl.a. Telemann, Händel og Pezel i origina-
le kompositioner skrevet til netop disse 
trompeter. 

SØNDAG D. 4. FEBRUAR  KL. 15
KONCERT MED ELEPHANT HOUSE 
QUARTET  I VEDBÆK KIRKE
Vi får besøg af nogle af de fineste barok-
musikere, og de spiller et fornemt blandet 
program af forskellige af de store kom-
ponister fra baroktiden. Nærmere pro-
gram følger. Kvartetten består af : Bolette 
Roed , blokfløjte, Aureliusz Golinski, 
barokviolin, Reiko Ichise, gambe og Allan 
Rasmussen cembalo.
Koncerten hører til i rækken af koncerter, 
der er arrangeret i samarbejde med de 
andre organister i Rudersdal Provsti.
Der er gratis adgang til koncerten.

ONSDAG 7. FEBRUAR OG ONSDAG 
7. MARTS KL. 19.30 I VEDBÆK KIRKE.
MEDITATIVE AFTENGUDSTJENESTER
Sognepræst Ingrid Halkjær – Lassen 
og organist Lise Hanskov indbyder til to 
stemningsfulde aftener i vores kirke, hvor 
der er tid til at puste ud og bare være i 
stearinlysets skær med blide orgeltoner, 
aftensalmer, stilhed, kort prædiken, bøn 
og gudsnærvær. Vel mødt  

Koncerter og særlige gudstjenester 
Læs mere om de enkelte arrangementer på vores hjemmeside, www.vedbaek-kirke.dk

FESTLIG 
AFTENMUSIKGUDSTJENESTE 
ONSDAG DEN 1. MARTS KL. 19.30 
MED SANGE OG VISER
Den svenske sopran Cecilia Lindwall 
synger smukke lieder, sange og viser 
i løbet af gudstjenesten, der er fæl-
lessalmer, og sognepræst Klaus 
Rosenberg-Larsen holder en kort 
prædiken. 

Cecilia Lindwall er konservato-
rieuddannet sanger fra Statens 
Musikhögskola og  Statens 
Operahøjskole i Oslo. Hun har boet 
flere år i Danmark og har sunget tal-
rige koncerter overalt i Danmark og 
på mange operascener i udlandet 
bl.a. på Deutsche Oper i Berlin og 
flere solistpartier på Staatstheater 
Braunschweig. 
Lise Hanskov akkompagnerer Cecilia 
Lindwall på kirkens flygel.
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Babysalmesang
Et tilbud til dig og din mødre -gruppe med 
jeres babyer fra 2 – 12 mdr. Det foregår i 
Vedbæk kirke mandage kl. 10.00 - 11.30. De 
første 45 min. er selve lektionen i kirken. 
Herefter går vi over i korlokalet til hygge-
ligt samvær samt kaffe/the/brød.
Der er begrænsede pladser, som vil blive 
fordelt efter ”først til mølle” princippet.
Undervisningen er gratis.
Underviser er Birgit Andersen, som er ryt-
mik-pædagog fra Gøsseskolen og rytmisk 
konservatorie.
Babysalmesang er både sang, musik, 
bevægelse og rytmik for babyer med 
udgangspunkt i vores danske salmer.
Vi synger, danser og vugger salmernes 
stemning ind i de små, som oplever med 
alle sanser. Der kræves ingen forudsætnin-
ger for at være med – der kan dog maksi-
malt være 12 på holdet. Det vigtige er at få 
en god og anderledes oplevelse sammen 
med sit barn.
Tilmelding til Birgit Andersen på mail:
 rytmeleg@hotmail.com
Oplys venligst barnets navn, dit navn og 
adresse, mail & tlf nr.
Modul 1:
15., 22., 29. januar samt 5., 12., 19. februar 
Modul 2: 26. februar, 5., 19., 26. marts samt 
9., 16. april

   
Nye Minikonfirmander i Vedbæk kirke
FØRSTE GANG 12. APRIL KL. 15.30-17.00
Fra foråret 2018 tilbyder Vedbæk kirke 
igen børn på 3. klassetrin et forløb som 
”minikonfirmand”. Undervisningen er til-
rettelagt som et forløb på 7 uger, hvor 
børnene kommer hen i sognegården efter 
skoletiden og undervises kreativt om kir-
kens liv. Undervisningsformen er en blan-
ding af fortælling, kreativ fordybelse, 
sang og dans. Vi skal også lære kirken at 
kende gennem skattejagt og starter hver 
gang med at spise i fællesskab. Vi taler om 
store og små ting i vores liv i en rolig og 
tryg atmosfære efter den ”rigtige” skole-
tid. Undervisningen er gratis, og børnene, 
som populært kaldes for “minikonfirman-
der”, behøver ikke at være døbt for at del-
tage.  
Tilmelding kan ske til minikonfirmand-
underviser: Janne.solvang@gmail.com

Pasta – familiegudstjeneste 
TIRSDAG DEN 6. FEBRUAR KL. 17.00  
Store og små, med eller uden børn, er 
hjertelig velkomne også til fællesspisning i 
Vedbæk sognegård efter gudstjenesten. 
Vi fejrer kyndelmisse, sammen med vores 
børne – og spirekor. 
Kyndelmisse betyder lysmesse eller på 
latin ”missa candelarum”. En lys- proces-
sionsfest, hvor man førhen i den katolske 
kirke indviede alle de vokslys, kerte - og 
stearinlys, der skulle bruges i kirken i løbet 
af året til mangfoldige gudstjenester, 
andagter og højtider. 
I de senere år har vi genoplivet denne skik 
i vores lutherske kirke, som en fejring af 
lyset, ikke alene det sollys, der for hver 
dag vender langsomt og forløsende til-
bage og giver os fornyet livsenergi. Mest 
af alt en fejring af Jesus Kristus som Guds 
Søn og verdens lys. 
Husk tilmelding til spisning senest torsdag 
1. marts på kirkekontoret. 

Spire koret og børnekoret 
STARTER TIRSDAG DEN 9. JANUAR  

For børn, unge og barnlige sjæle i kirke og sognegård 
Vedbæk kirkes børneaktiviteter er nu godt i gang, men det er ikke for sent at være med! 
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Børnekor 
Tirsdag den 7.november opførte kirkens børnekor sammen med Gentofte 
Hospitalskor en forkortet udgave af The Sound of Music.Kirken var fyldt godt op af 
familier og pigernes fans. Alle gjorde deres bedste for at det skulle blive en fin ople-
velse. 

Børnekoret har plads 
til endnu flere børn, og 
der er store oplevelser 
i vente i det nye år. De 
skal bl.a. synge i Tivoli 
til Børnekordage i juni, 
samt medvirke ved 
en stor udendørs kon-
cert på Næsseslottet. 
Børnekoret øver 
alle tirsdage i 
Sognegården fra 
kl. 16-17.

Vedbæk kirke 
– hvem er vi?

Sognepræst (Kbf.) 
Klaus Rosenberg-Larsen

Træffes alle dage undtagen mandag, 
tlf:  23 28 71 08, e-mail : krl@km.dk

Sognepræst Ingrid Halkjær-Lassen
Træffes alle dage undtagen fredag,
på 40 35 06 40, e-mail: ihl@km.dk

 
Vedbæk kirkekontor
Kordegn Greta Vidalis

Vedbæk Stationsvej 9,  2950 Vedbæk
Mandag - onsdag & fredag kl. 9 – 13, 

torsdag kl. 9 - 17
Tlf. 23 30 30 35, e-mail gvi@km.dk

Organist Lise Hanskov
Tlf: 26 21 18 88

Tirsdag - torsdag kl. 10-12 
e-mail: lisehanskov@outlook.dk

Mandag er fridag
  

Kirketjener Martin Walker
Træffes på tlf. 22 15 31 02, 

e-mail mjw@km.dk
Mandag og tirsdag er fridage. 

 
Kirketjener Birgit Andersen
Træffes på tlf. 51 96 96 04

Torsdag er fridag.

Børnekorleder Birgit Lyngholm
Træffes på tlf. 28 89 33 45, 

e-mail: birgit.lyngholm@mail.dk

Minikonfirmandlærer Janne Solvang
e-mail janne.solvang@gmail.com

 
Vedbæk Kirkegård

 Enrumvej 32, 2950 Vedbæk.
Kontor: Søllerødvej 13, 2840 Holte, 

træffetid dagligt.: 10-13. Lørdag lukket.
Tlf: 46 11 24 90, fax: 45 56 10 51, 

e-mail: ruki@rudersdal.dk

www.vedbaek-kirke.dk

Børn i sognegården 
FØRSTE LØRDAG I MÅNEDEN FRA 
KL. 11.00 – 13.00 
Vi fortsætter med skønne og kreati-
ve timer for de mindre børn i selskab 
med deres forældre eller bedsteforæl-
dre. Første lørdag i måneden fra kl. 11.00 
– 13.00: Velkommen på lørdagene den 6. 
januar, 3. februar, 3. marts og 7. april.

Onsdagskomsammen i sognegården 
VI MØDES HVER ONSDAG KL. 11.30  
til kaffe og hyggeligt samvær i sognegår-
den.

Hyggelig filmaften i sognegården  
TORSDAG DEN 18. JANUAR KL. 19.00
Vi mødes i mørket til en spændende film-
aften. Præsterne indleder, og der bliver 
også tid til at tale om filmen over et glas 
vin eller en vand.

OFFENTLIGE 
MENIGHEDSRÅDS-

MØDE: 
Torsdag den 8. marts 2018 
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Januar
Mandag 1. januar   	 kl. 14.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen   	 Nytårsdag
Søndag  7. januar  	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen 	 1. Søndag ef. Helligtrekonger 
Søndag 14. januar  	 kl. 10.00  	 Ingrid Halkjær-Lassen	 2. Søndag ef. Helligtrekonger
Søndag 21. januar 	 kl. 10.00   	 Klaus Rosenberg – Larsen 	 Sidste Søn. ef. Helligtrekonger
Søndag 28. januar 	 kl. 10.00   	 Ingrid Halkjær-Lassen        	 Septuagesima

 

Februar
Søndag 4. februar 	 kl. 10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen     Seksagesima
Tirsdag 6. februar 	 kl. 17.00  	 Begge præster                       	 Familiepastagudstjeneste 
Onsdag 7. februar 	 kl. 19.30  	 Ingrid Halkjær-Lassen            	 Meditativ aftengudstjeneste 
Søndag 11. februar 	 kl. 10.00  	 Ingrid Halkjær-Lassen          	 Fastelavn 
Søndag 18. februar 	 kl.10.00  	 Klaus Rosenberg – Larsen	 1. Søndag i fasten 
Søndag 25. februar 	 kl. 10.00  	 Ingrid Halkjær-Lassen          	  2. søndag i fasten
 
  

Marts  
Torsdag 1. marts	  kl. 19.30 	 Klaus Rosenberg – Larsen	 Aftenmusikgudstjeneste  
Søndag 4. marts	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg – Larsen 	 3.Søndag i fasten
Onsdag 7. marts 	 kl. 19.30 	 Ingrid Halkjær-Lassen 	 Meditativ aftengudstjeneste
Søndag 11. marts 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen             Midfaste
Søndag 18. marts 	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg – Larsen	 Mariæ Bebudelse 
Søndag 18. marts 	 kl. 14.00 	 Begge præster                          	 Ungdomsgudstjeneste med 	
			   konfirmanderne
Søndag 25. marts 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen             Palmesøndag   
Torsdag 29. marts	 kl. 19.30 	 Klaus Rosenberg – Larsen      Skærtorsdag                  
Fredag 30. marts   	 kl. 10.00 	 Klaus Rosenberg- Larsen        Langfredag

 

April  
Søndag 1. april 	 kl. 10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen    	 Påskedag
Mandag 2. april 	 kl.10.00 	 Ingrid Halkjær-Lassen      	 Anden Påskedag   
 
Efter den første og anden højmesse i måneden er der kirkekaffe, hvor alle er velkomne 

GUDSTJENESTER I VEDBÆK KIRKE


